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Prisliste Lovtrup Grusgrav
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Download prislisten som PDF-fil her.

Skaerver
Skaerver
Skaerver
Skaerver
Stenmel
Stgbemix
Stgbemix

Faldgrus certificeret

Bestillingsvare

Grov sand -
Filtersand -
Paksten -
Ral/singels R
Ngddesten -

A en P
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16/32

8/16

4/M - 4/16

o/16

o/5

o/16

0/8

2/5

O/4

0/4

60/180

30/60

16/22 -16/32

8/16

8/22

1,30

1,30

1,30

1,40

1,40

1,70

1,60

1,50

1,50

1,50

1,50

1,40

1,45

1,40

1,50

129,00

136,50

145,00

140,00

147,00

85,00

85,00

265,00

36,00

36,00

132,00

132,00

125,00

147,00

132,00
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Perlesten p
Gydegrus -
Frasorterede -

Frasorterede Ikke lagervare

SG I -

Kgrestabil R

Vejgrus m. knust -

Stigrus -

Rastofafgift

Miljg- og CO2-tilleeg

2/8

Individuelt

2/32

2/8

0/32

0/32

o6

o/8

(1) CE-maerkede produkter. Certificeret og overvaget af Teknologisk Institut (Dancert)

(2) CE-maerkede produkter. Certificeret og overvaget af BUV Nord, Hamburg

(3) Omregningsfaktorerne er vejledende
(4) Blandet pa doseringsanlaeg
(5) Ikke altid lagervare

(6) Certificeret og overvaget af Dancert (Legepladskontrollen)
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0 @)

(4)

(4)

334

8%

Alle priser er eksklusive momes, rastofafgift, samt miljg- og CO2-tillaeg, frit leesset pa kgbers lastbil pa saelgers veerk (FCA).
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1,45

1,50

1,50

1,50

1,75

1,75

190

1,60

140,00

170,00

88,00

108,00

97,00

83,00

89,00

164,00
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